

Praca ukierunkowana na człowieka

Podsumowanie działań w sferze polityki społecznej w kadencji 2018-2024

STRONY 4-5



GMINNA GAZETA SAMORZĄDOWA

Wiadomości Ziemi Woźnickiej

BABIENICA CZARNY LAS
DROGOBYCZA DYRDY-SOŚNICA
KAMIENICA KAMIEŃSKIE MŁYNY
LIGOTA WOŹNICKA LUBSZA
PIASEK PSARY WOŹNIKI



ISSN 1507-4846

WWW.WOZNIKI.PL

URZAD@WOZNIKI.PL

UMWOZNIKI

GMINAWOZNIKI

egzemplarz bezpłatny

NR 2/391 luty 2024

Jeszcze w marcu powinny rozpocząć się prace związane z przebudową placów zabaw za OSP Woźniki i przy ul. Obrony Narodowej. Celem inwestycji jest poprawa jakości życia mieszkańców, zwłaszcza dzieci i młodzieży, poprzez stworzenie atrakcyjnych i bezpiecznych miejsc do zabawy i rekreacji.

Place zabaw w Woźnikach przejdą metamorfozę

Plac zabaw za OSP w Woźnikach - na Łany Skwerze - ma kilka urządzeń, są m.in.: huśtawki, zjeżdżalnie, piaskownica. Dołożenie kolejnych zabawek wiązało się z jego rozbudową. Dlatego w ramach modernizacji plac zostanie powiększony i ogrodzony. Zamontowane zostaną też nowe urządzenia, takiej jak: karuzela, trampolina, ścianka wspinaczkowa. Na placu nie zabraknie ławek, leżaków i koszy na śmieci, a część jego powierzchni będzie zazieleniona tak, aby stworzyć przyjazne i estetyczne otoczenie. Plac zabaw na Łany Skwerze będzie idealnym miejscem dla rodzin z dziećmi, które będą mogły spędzać tu czas na zabawie, odpoczynku i relaksie.

Zmieni się także otoczenie placu zabaw przy ul. Obrony Narodowej. Uatrakcyjnią go głównie elementy małej architektury: ławki, leżaki. Pojawia się również stoły do gry w szachy lub warcaby zapewniając w ten sposób miejsce do odpoczynku i integracji

mieszkańców. Przybędzie roślinności, która podkreśli urokliwość tego miejsca.

- Modernizacja placów zabaw w Woźnikach to ważny projekt, który zdecydowanie poprawi estetykę tych obiektów i zwiększy ich atrakcyjność. Dzięki dofinansowaniu z Programu „Rządowego Funduszu Polski Ład”, Gmina Woźniki może zrealizować swoje plany i stworzyć nowoczesne i funkcjonalne place zabaw, które zachęcą do aktywności fizycznej na świeżym powietrzu, zarówno dzieci, jak i młodzież - mówi burmistrz Woźnik Michał Aloszko. - Takie prace to część szerszej strategii rozwoju naszej gminy. Poprawiamy w ten sposób nie tylko warunki życia mieszkańców, ale podnosimy w pewien sposób naszą atrakcyjność turystyczną - dodaje.

Warto zaznaczyć, że oprócz modernizacji placów zabaw w ramach tego samego zadania zaplanowano budowę i rozbudowę dróg, sieci wodociągowej, rekreacyjnej i te-



Wkrótce plac zabaw na Łany Skwerze przejdzie gruntowną modernizację

lekomunikacyjnej na terenie gminy. Odcinek sieci wodociągowej będzie budowany przy ul. Bocznej od ul. Młyńskiej. Gmina Woźniki otrzymała

na ten cel 2,5 mln zł dofinansowania, przy udziale ponad 65 tys. zł wkładu własnego. Dodajmy, że w ubiegłych latach nowe place zabaw wybu-

dowano m.in. w Kamieńskich Młynach, Mzykach, Niwach, a w tym roku w Czarnym Lesie powstanie plac zabaw z siłownią zewnętrzną i małą architekturą.

- Nowe place to dowód na to, że dbamy o swoich najmłodszych mieszkańców i stwarzamy im warunki do zdrowego i radosnego rozwoju - mówi burmistrz Woźnik.

Zwyczaje niezwykłe

Tradycyjna obrzędowość Górnego Śląska nieustannie kultywowana jest na terenie Gminy Woźniki. „Ostatkowicze” odwiedzają mieszkańców m.in. w Babienicy, Kamienicy, Kamieńskich Młynach i Psarach. Ich obecność oznacza koniec okresu karnawału i początek Wielkiego Postu.

Tradycyjne pochody rozbawionych przebierańców odprawiających tzw. „Wodzenie bera”, jak co roku odwiedziły gospodarstwa domowe zbierając m.in. jajka i wolne datki przeznaczone na cele społeczne. Żdźbła słomy wyjęte z kostiumu niedźwiedzia i pozostawione w gospodar-

stwach miały zapewnić pomyślność i szczęście. Mniej przyjemnym zwyczajem związanym z pochodem ostatkowym jest smarowanie sadzą, za które odpowiedzialny jest przebieraniec w kostiumie diabła. Ofiarami jego wyczynów najczęściej okazywały się dzieci oraz nieobec-

ni tego dnia mieszkańcy, którzy po powrocie do domów musieli wyczyścić ubrudzone przez diabła furtki i klamki.

Osoby przebrane za parę młodą zaproszały swoich gości na wieczorne zabawy weselne, które odbyły się w miejscowych strażnicach OSP w Babienicy i Kamieńskich Młynach.

W tym roku korowodom towarzyszyli pracownicy Regionalnego Instytutu Kultury im. Wojciecha Korfańtego w Katowicach, którzy dokumentowali

praktykowane w naszej gminie obyczaje, a uczestnikom pochodu podarowali albumy opisujące obrzędowość doroczną na Górnym Śląsku.

Ostatki organizowane w sołectwach naszej gminy przez grupy skupione wokół Ochotniczych Straży Pożarnych i Kół Gospodyń Wiejskich mają wieloletnią tradycję przekazywaną kolejnym pokoleniom. Obecnie tego typu formy obrzędowe cieszą się coraz większą popularnością.



Fot. Sylwester Witkowski



Fot. Facebook/OSP Kamieński Młyn

Fot. Robert Garstka

Rolnicy wyjechali na drogi

W lutym odbyły się protesty rolników w wielu miejscach w kraju.

Protestujący rolnicy zgłaszają podczas swoich akcji wiele postulatów, w tym dwa główne: zupełnej rezygnacji z Zielonego Ładu oraz całkowitego zamknięcia naszej granicy z Ukrainą.

Przypomnijmy, że protesty rolników trwają od kilku tygodni w wielu krajach europejskich, m.in. w Niemczech, Francji, Czechach. Rolnicy protestują przeciwko niskim cenom produktów rolnych, Europejskiemu Zielonemu Ładowi i tanieniu importowi produktów rolniczych spoza Unii Europejskiej.



Podczas ogólnopolskich protestów występują czasowe utrudnienia w ruchu związane m.in. z przejazdem ciągników rolniczych, co powoduje spowolniony ruch kołowy. Tak było np. 20 lutego w Woźnikach. Przejazd ciągnikami rolniczymi odbywał się w obrębie drogi wojewódzkiej nr 789 - obwodnicą Woźnik pomiędzy rondami przy ulicy Dworcowej i Florianek.

Poszukiwania osoby zaginionej

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Lublińcu, prowadzą poszukiwania 36-letniego Dawida Występy, mieszkańca Woźnik. Mężczyzna ostatni raz był widziany przez rodzinę w dniu 15 stycznia 2024 r. Osoby mogące pomóc w ustaleniu miejsca przebywania osoby zaginionej, proszone są o kontakt z funkcjonariuszami prowadzącymi sprawę 47 85 832 55 lub najbliższą jednostką Policji dzwoniąc pod numer alarmowy 112.

Rysopis zaginionego mężczyzny:

180 cm wzrostu, szczupłej budowy ciała, włosy krótkie, blond. Brak znaków szczególnych. W dniu zaginięcia 36- latek posiadał przy sobie telefon.



Sukces uczniów z Kamienicy

Pod koniec lutego w Zespole Szkół nr 1 im. Adama Mickiewicza w Lublińcu odbył się II Powiatowy Konkurs Matematyczny o Nagrodę Dyrektora Szkoły.

Konkurs skierowano do uczniów szkół podstawowych. Patronat nad nim objęli: Starosta Lubliński, Rektor Politechniki Częstochowskiej oraz Prezes Zarządu Dyrektor Generalny „Lentex” S.A. Warto dodać, że uczeń Szkoły Podstawowej im.

Powstańców Śląskich w Kamienicy Fabian Urzenczok zajął w tym konkursie I miejsce, zdobywając komplet punktów! Miejsce IV zajął Seweryn Słotosz, a brał w nim udział także Gabriel Zok. Wielkie gratulacje dla wszystkich uczestników!

100 lat Pani Konstantyny

17 lutego 1924 roku w Psarach urodziła się Konstantyna Lang. Przeżyła trudne czasy wojny i okupacji, a także zmiany ustrojowe i społeczne w Polsce. Zawsze była pracowita, uczciwa i pogodna. Lubi czytać, oglądać telewizję i rozmawiać z ludźmi.

Z okazji swoich 100. urodzin, Pani Konstantyna otrzymała wiele życzeń i gratulacji. W imieniu Burmistrza Woźnik, naszych mieszkańców i własnym, złożyła je zastępca burmistrza Beata Bacior oraz sołtys Psar Danuta Biadacz. Podczas uroczystej mszy, ksiądz proboszcz podkreślił, że pani Konstantyna jest wzorem

dla wszystkich wiernych i że nie zatraciła trzech rzeczy: uśmiechu, wiary w Boga i umiejętności dogadania się z każdym człowiekiem. Stulatka swoje urodziny świętowała w gronie rodziny i przyjaciół. Był tort, kwiaty i prezenty. Nie zabrakło też tradycyjnego „dwieście lat” i życzeń zdrowia, szczęścia i pomyślności.

Pani Konstantyna jest jedną z najstarszych mieszanek naszej gminy. Jest żywym świadkiem historii i kultury naszego regionu. Jest też przykładem siły, mądrości i radości życia. Życzymy jej wszystkiego najlepszego!



Z głębokim żalem i smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci

FRANCISZKA OLESIKA

wieloletniego pracownika Urzędu Miejskiego w Woźnikach

Rodzinie i najbliższym zmarłego składamy wyrazy głębokiego współczucia. Kondolencje składają Burmistrz Woźnik wraz z pracownikami Urzędu Miejskiego w Woźnikach oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach wraz z radnymi.



Gmina zagrała dla WOŚP



Finał tegorocznej WOŚP pod hasłem „Płuca po pandemii. Gramy dla dzieci i dorosłych!” już za nami. W niedzielę, 28 stycznia, już po raz kolejny wolontariusze i mieszkańcy naszej gminy zegrali dla tej wyjątkowej orkiestry.

W filii Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Psarach nie zabrakło niespodzianek. Na popołudniową „Kawę z Sercem” zaprosił burmistrz Woźnik Michał Aloszko, a profesjonalnych wskazówek udzielał mu Bartosz z Café Silesia Gryfny Kaffj w Tarnowskich Górach. Aromatycznego napoju mógł skosztować każdy, warunek był tylko jeden – wrzucenie dowolnej kwoty do puszk WOŚP.



Natomiast swoje artystyczne umiejętności zaprezentował zespół „Tęczowe psoty” oraz Pani Nutka z dziećmi z MGOK. Były

też warsztaty robienia naleśników z KGW Przebojowe z Psar, młodzieżowe drużyny pożarnicze przypominały m.in. zasady



udzielania pierwszej pomocy. Najmłodszy mogli skosztować waty cukrowej, czekolady na gorąco lub zrobić sobie np. brokatowe tatuaże. Natomiast dorośli mieszkańcy mogli wziąć udział w licytacji.

Przypomnijmy, że podczas 32. Finału WOŚP zbierano pieniądze na zakup sprzętu do diagnozowania, monitorowania i rehabilitacji chorób płuc pacjentów na oddziałach pulmonologicznych dla dzieci i dorosłych.

W ciągu 31 Finałów WOŚP zebrano blisko 2 miliardy złotych i kupiła 71,5 tys. urządzeń. Ostatnią zbiórkę - w styczniu 2023 roku - dedykowano walce z sepsą. Dzięki zaangażowaniu sztabów i sympatyków w 2023 r. udało się zebrać 243 259 387,25 zł. Podczas 32. Orkiestra zebrala 175 426 813 złotych. To kwota zadeklarowana, a nie ostateczna, ponieważ wciąż trwa podliczanie pieniędzy i licytacje internetowe.

Pożeracze Smutków

Nauczycielki ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi im. J. Lompy w Woźnikach zaangażowały się w akcję Nauczyciele Szyją dla WOŚP. Ta ogólnopolska inicjatywa mobilizuje nauczycieli do tworzenia kolorowych pluszaków - Pożeraczy Smutków.

- Jestem nauczycielką, która bierze udział w akcji Nauczyciele Szyją dla WOŚP. To ogólnopolska i oddolna inicjatywa, podczas której nauczycielki i nauczyciele szyją ogromne,

kolorowe pluszaki tzw. Pożeracze Smutków - opisuje Sylwia Szulc, nauczycielka z woźnickiej podstawówki.

Te uroczyste wystawiono na aukcjach Allegro, a zebrane środki przekazano na cele charytatywne, zasilając zbiórkę Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Warto dodać, że Pożeracze nie narzekają na przygody. Na swojej drodze spotkali m.in. bohaterów Akademii Pana Kleksa.

W zeszłym roku pani Sylwia i inni nauczyciele zebrali 26 tysięcy złotych. Teraz, w obecnej edycji akcji, mają nadzieję pobić ten rekord.



Plebiscyt edukacyjny dla Woźnik

Pod koniec lutego w chorzowskim skansenie odbyła się uroczysta, regionalna gala rozdania nagród Plebiscytu Edukacyjnego „Dziennika Zachodniego”.

Wyróżniono i uhonorowano najbardziej popularnych nauczycieli, wychowawców, wykładowców, a także przedszkola, szkoły i uczelnie z województwa śląskiego w 2023 roku. Laureatów wybrali czytelnicy i internauci „Dziennika Zachodniego”. Gmina Woźniki ma powody do radości. Pierwsze miejsce w powiecie lublinieckim i tytuł „Nauczyciela Roku 2023 klas IV-VIII” trafił do Sylwii Szulc, nauczycielki

z SP Woźniki. Natomiast najlepszą szkołą została Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi im. Józefa Lompy w Woźnikach. Laureaci z naszego województwa w każdej kategorii plebiscytu awansują do ogólnopolskiego finału, w którym zostaną przyznane główne nagrody i tytuły. Uroczyste wręczenie statuetek i głównych nagród odbędzie się wiosną 2024 roku na Zamku Królewskim w Warszawie.

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Woźnikach ogłasza nabór do Programu „Opieka 75+”

Celem programu jest nieodpłatne zapewnienie osobom w wieku 75 lat i więcej wsparcia i pomocy adekwatnej do potrzeb i możliwości wynikających z wieku i stanu zdrowia, w ramach usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych. Osoby, które mogą wziąć udział w programie nie mogą przekroczyć 250% obowiązującego od dnia 1 stycznia 2022 r. kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej (1940 zł – dla osoby samotnie gospodarującej, lub 1500 zł dla osoby w rodzinie). Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z MGOPS do 15.03.2024 r. tel. 34 361-01-81, kom. 516-153-829 w godzinach pon: 7.30-17.00, wt.-czw.: 7.30-15.30 pt.: 7.30-14.00

Lutowa sesja Rady Miejskiej

26 lutego w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego odbyła się 52. sesja Rady Miejskiej w Woźnikach.

Podjęto uchwały w sprawie m.in.: zatwierdzenia planów prac komisji RM; ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Woźniki; przyjęcia Programu opieki nad zwierzęta-

mi bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Woźniki w 2024 roku; zmiany budżetu na rok 2024. Podczas obrad zastępca burmistrza Woźnik Beata Bacior podsumowała działania dotyczące polityki społecznej w Gminie Woźniki w mijającej kadencji.

Sukcesy naszych hodowców gołębi pocztowych

Gołębie pocztowe to nie tylko inteligentne ptaki, ale także... sportowcy. Nasza gmina może się pochwalić wieloma osiągnięciami w tej dziedzinie, co świadczy o pasji i zaangażowaniu hodowców.

W 2023 roku hodowcy gołębi z naszej gminy zdobyli wiele nagród i wyróżnień podczas imprez krajowych i międzynarodowych. Największym sukcesem było zdobycie czwartego miejsca na świecie przez młodego gołębia - z hodowli Adama Michalaka z sekcji

Psary - podczas 38. Olimpiady Gołębi Pocztowych w Maastricht w Holandii w 2024 roku. To niesamowity wynik, biorąc pod uwagę, że rywalizowało tam ponad 20 tysięcy gołębi z różnych krajów. Gołębia z hodowli pana Michałaka sklasyfikowano w klasie

sport-F. Wcześniej ten sam gołąb zdobył trzecie miejsce podczas 72. Ogólnopolskiej Wystawy Gołębi Pocztowych w Warszawie. Warto dodać, że ptak otrzymał też tytuł 10 przodownika w Mistrzostwach Polski w kategorii A. Młode.

Innym znakomitym hodowcą z naszej gminy jest Jacek Janicki z sekcji Woźniki, który reprezentował okręg częstochowski na Ogólnopolskiej Wystawie Gołębi Pocztowych. Jego gołębia oceniono w kategorii standard-samczyk (1-0).



Praca ukierunkowana na

Moja praca zawodowa od zawsze była ukierunkowana na drugiego człowieka. Jako pedagog i nauczyciel dbałam o dobro dziecka w kontekście...
powołana przez Burmistrza Woźnik Michała Aloszkę na stanowisko zastępcy Burmistrza. Doświadczenie zawodowe i zdobyte kompetencje

W zakresie obowiązków powierzono mi nadzór nad oświatą, pomocą społeczną, sprawami obywatelskimi i społecznymi, nieruchomościami, ochroną środowiska, gospodarką mieszkaniową, strategią rozwoju i pozyskiwania funduszy zewnętrznych. Współpracuję z instytucjami kultury, organizacjami pozarządowymi i sołectwami. Koordynuję pracę i pozyskiwanie środków na rzecz dostępności urzędu dla osób ze specjalnymi potrzebami i niepełnosprawnością. Celem mojej pracy w samorządzie był rozwój polityki społecznej w naszej gminie. Wiązało się to z podejmowaniem różnego typu działań na rzecz poprawy jakości życia naszych mieszkańców. Nie sposób wymienić wszystkich przedsięwzięć i projektów zrealizowanych przez ostatnie lata. Przybliżę Państwu tylko te, które z mojego punktu widzenia były ważne i innowacyjne.

Pomoc terapeutę i psychologa

Od 2018 roku przy Gminnym Zespole Ośrodków Zdrowia w Woźnikach działa Punkt



Seniorzy z naszej gminy uczestniczyli w kursach komputerowych w ramach Śląskiej Akademii Senior@

Konsultacyjny ds. Uzależnień oraz Przemocy w Rodzinie. To tutaj osoby uzależnione i współuzależnione mogą uzyskać specjalistyczną pomoc i wsparcie certyfikowanego terapeuty uzależnień. W ramach Punktu nasi mieszkańcy mogą skorzystać również z nieodpłatnych konsultacji świadczonych przez psychologa dzieci i młodzieży. Dla seniorów, w Woźnikach i w sołectwach, przeprowadziliśmy warsztaty z zakresu kompetencji cyfrowej - Śląska Akademia Seniora. W ramach projektu prawie 200 osób z naszej gminy przeszkolono z obsługi komputera, dodatkowo otrzyma-

ły one na własność tablety, aby wciąż doskonalić nabyte umiejętności. W naszej gminie realizowany był również program Aktywni +, którego celem było zwiększenie uczestnictwa osób starszych we wszystkich dziedzinach życia społecznego. We współpracy z Grupą Profesjsja zaproponowaliśmy naszym mieszkańcom także staże unijne, z których skorzystało ok. 40 osób. Uczestnicy staży nabywali nowe kompetencje i kwalifikacje podczas certyfikowanych kursów i szkoleń. Wielu uczestników po ich zdobyciu i po zakończeniu stażu otrzymało wymarzoną pracę. W stażach wzięły udział

głównie kobiety z terenu naszej gminy, które, po wielu latach opieki nad dziećmi, miały dużą trudność z powrotem na rynek pracy.

Integracja

W ramach polityki integracyjnej przeprowadziliśmy projekt „Aktywna integracja grup zagrożonych, w tym osób niepełnosprawnych i starszych w Gminie Woźniki”. Bardzo ważnym projektem realizowanym w Woźnikach i na terenie gminy jest „Droga do niezależności i aktywności poprzez CIS Woźniki”. Misją Centrum Integracji Społecznej jest aktywizacja ludzi, którzy z różnych powodów znaleźli się w trudnej sytuacji lub na życiowym zakręcie. Praca jest jedną z największych wartości w życiu człowieka. Ma ona wymiar finansowy, ale przekłada się także na postrzeganie samego siebie i na poczucie własnej wartości. Dzięki m.in. praktyce przyuczenia do zawodu w pracowni CIS, zapewniamy wypłatę świadczenia integracyjnego ze środków Funduszu Pracy dla każdego czynnego uczestnika, pomagamy ludziom wrócić na rynek zawodowy. Warto przy tym podkreślić, że zakres pracy, jaką wykonują uczestnicy CIS na terenie Woźnik i gmi-

ny, jest dla nas wielkim wsparciem i pomocą.

Innowacyjnym projektem realizowanym w Woźnikach, z inicjatywy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, jest uruchomienie lodówki oraz szafy społecznej. To tutaj mieszkańcy, zamiast wyrzucić, mogą przynosić żywność, ubrania lub inne przedmioty, z których mogą skorzystać osoby potrzebujące. Do tej pory rozdaliśmy w ten sposób ogromne ilości pożywienia i innych potrzebnych rzeczy. Cieszę się, że pomoc trafia do osób, które jej potrzebują.

Likwidacja barier

Polityka społeczna to również działania na rzecz naszych mieszkańców ze specjalnymi potrzebami i niepełnosprawnością. Na tej płaszczyźnie jest jeszcze wiele do zrobienia - działania te wymagają bardzo dużych środków finansowych. Wszystko zaczyna się od likwidacji barier w naszych głowach i zmiany sposobu myślenia o niepełnosprawności. W mijającej kadencji zorganizowaliśmy debatę na temat potrzeb osób niepełnosprawnych i rodzin opiekujących się osobami ze specyficznymi potrzebami. Bezpośrednim następstwem tego spotkania było aplikowanie o środki finansowe i uruchomienie programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”, którym objęto mieszkańców Gminy Woźniki z niepełnosprawnością. W Urzędzie Miejskim w Woźnikach wdrożono program „Mobilny Urząd”, w ramach którego pracownicy urzędu mogą obsłużyć mieszkańca poza budynkiem magistratu w określonych regulaminem



W Urzędzie Miejskim, w miarę możliwości, likwidowane są bariery architektoniczne. Zakupiono m.in. platformę przyschodową

sprawach. Pozyskaliśmy również środki zewnętrzne „Dostępny samorząd” – likwidując częściowo bariery architektoniczne, dzięki czemu osoby ze szczególnymi



Nowe nasadzenia realizowaliśmy w ramach



... oraz w ramach projektów prowadzonych p



„Zielone Ronda” zwycięski projekt II edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego

na człowieka

kości edukacyjnym, wychowawczym i rodzinnym. W roku 2018 zostałam chciałabym wykorzystać dla dobra naszej społeczności.

potrzebami, w sposób możliwie samodzielny, będą mogły korzystać z usług publicznych. Zakupiliśmy platformę przyschodową, stanowisko dla osoby z niepełnosprawnością ruchową, pętlę indukcyjną dla słabosłyszących, oznaczenia dla osób niewidomych i monitor dla osób słabo widzących.

Zielone Woźniki

Dzięki współpracy z Nadleśnictwem Koszęcin uzyskaliśmy zgodę na budowę leśnej ścieżki rowerowej Woźniki – Dyrdy. Byliśmy również pomysłodawcami projektu „Zielone Ronda” do Budżetu

Obywatelskiego Województwa Śląskiego. I to dzięki zaangażowaniu mieszkańców wygraliśmy głosowanie. W ten sposób dwa ronda obsadzono szatą roślinną. We współpracy z Nadleśnictwem Koszęcin mieszkańcy naszej gminy zasadzili 750 drzewek na 750-lecie Woźnik. W ramach programu „Aktywizacja społeczna na rewitalizowanym obszarze w Woźnikach” udało się sfinansować i posadzić drzewka ozdobne w obrębie parkingów na Łany Skwerze. Kontynuując współpracę z Nadleśnictwem Koszęcin, zainicjowaliśmy ekologiczny i edukacyjny projekt pod nazwą „Zielony Parasol”. Akcja była odpowiedzią na apel naszych mieszkańców, by w przestrzeniach publicznych, placach zabaw, przedszkolach i szkołach tworzyć zacienione miejsca. Pozyskane drzewka rodzimych gatunków posadzono w przedszkolach, szkołach i placach zabaw na terenie całej naszej gminy. Czas pandemii to nauka zdalna w szkołach. W ramach programu Zdalna Szkoła wnioskowaliśmy o środki zewnętrzne na laptopy dla uczniów. W pierwszym etapie projektu pozyskaliśmy środki i zakupiliśmy 36, a w drugim 25 laptopów. Wszystkie laptopy zostały przekazane po nauce zdalnej na własność szkół w Gminie Woźniki. Wzięliśmy również udział w projekcie „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym” i otrzymaliśmy środki na 32 laptopy, które trafiły do naszych uczniów.

Spółeczna aktywizacja

Ostatnie lata to zauważalny wzrost aktywizacji społecznej w Gminie Woźniki. Powstanie nowych KGW i stowarzyszeń

takich jak Uniwersytet Trzeciego Wieku i wiele inicjatyw realizowanych w partnerstwie lokalnych społeczności, takich jak: „Kobięca Twarz Gminy Woźniki”, piknik wsparcia obywateli Ukrainy – „Razem z Nami - Razem bez Barier”. Na szczególną uwagę zasługuje wydarzenie cykliczne organizowane w Szkole Podstawowej z Oddziałami Sportowymi im. Józefa Lompy w Woźnikach „Integracja – Korelacja”, w którym biorą udział osoby z niepełnosprawnością z naszej gminy i trzech powiatów. Uczniowie z naszej szkoły zaangażowani jako wolontariusze, uczą się tolerancji, empatii i integracji ze swoimi kolegami i koleżankami z niepełnosprawnościami. Jest to dla nich bezcenna lekcja.

Przez całą mijającą kadencję rozwijaliśmy konsekwentnie politykę społeczną, skupiając się na poprawie jakości życia mieszkańców. Inicjowane działania i realizowane projekty obejmowały wsparcie dla edukacji, osób wykluczonych i z niepełnosprawnościami, a także szeroki wachlarz usług społecznych, które będą jeszcze poszerzone w ramach tworzonego w Woźnikach Centrum Usług Społecznych. Dziękuję bardzo Burmistrzowi Woźnik Michałowi Aloszce za to, że zawsze mogłam liczyć na jego wsparcie i pomoc w podejmowanych działaniach, za zaufanie, dobre słowo oraz motywację i bardzo dobrą współpracę. Wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego dziękuję za życzliwość i zaangażowanie. Sekretarz Magdalenie Jarosz-Wawrzyńczak dziękuję za wspólną pracę, pomoc i wsparcie. Skarbnik Beacie Buchenfeld dziękuję za partnerstwo w pracy i wspól-



ne działania. Dziękuję Radzie Miejskiej, z jej przewodniczącą Anną Wincowską na czele, za dobre relacje i konstruktywne współdziałanie.

Dziękuję dyrektorom placówek oświatowych, dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Woźnikach, kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, kierownicze Centrum Integracji Społecznej w Woźnikach za każdy pozytywnie rozwiązany problem.

Sołtysom, którzy działali z nami dla dobra swoich małych społeczności, dziękuję za pomoc i współpracę. Dziękuję proboszczom parafii Gminy Woźniki za wspólne przedsięwzięcia i pomoc w wielu sytuacjach.

Ogromny ukłon i słowa podziękowania chcę skierować do naszych Mieszkańców, Stowarzyszeń działających w Gminie Woźniki. Każde przedsięwzięcie z Wami i dla Was jest zawsze niesamowitą przygodą i radością. Jestem wdzięczna za dobro, jakie od Was otrzymałam, życzliwe słowo i poczucie wspólnoty, jaką razem tworzymy, za wsparcie i wszelką pomoc, za zaufanie. Mam ogromną nadzieję, że moja praca służy ludziom i to jest dla mnie źródłem radości i satysfakcji. Wszystkim za wszystko z całego serca dziękuję!

Zastępca Burmistrza Woźnik
Beata Baciór



akcji „Zielony parasol”...



przez Centrum Integracji Społecznej



W Woźnikach odbyły się powiatowe eliminacje do największego konkursu kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich – „Bitwy Regionów”.

OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 28 ust. 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213)

BURMISTRZ WOŹNIK ZAPRASZA DO II PRZETARGÓW USTNYCH NIEOGRANICZONYCH NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ GMINY WOŹNIKI OZNACZONYCH JAKO:

Działka nr 194/4, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1036 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/4 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/4 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR - teren obiektów rekreacji indywidualnej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/4 odbył się 28.11.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 43 000,00 zł + 23% VAT (słownie: czterdzieści trzy tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 4 300,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 430,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/4 odbędzie się 22 kwietnia 2024 roku o godzinie 10:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 194/6, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1027 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/6 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/6 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR - teren obiektów rekreacji indywidualnej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/6 odbył się 28.11.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/6 odbędzie się 22 kwietnia 2024 roku o godzinie 11:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 194/8, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1027 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/8 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/8 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR - teren obiektów rekreacji indywidualnej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/8 odbył się 28.11.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/8 odbędzie się 22 kwietnia 2024 roku o godzinie 12:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 194/9, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1028 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/9 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/9 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR - teren obiektów rekreacji indywidualnej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/9 odbył się 29.11.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/9 odbędzie się 22 kwietnia 2024 roku o godzinie 13:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 194/10, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1028 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/10 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/10 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR - teren obiektów rekreacji indywidualnej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/10 odbył się 29.11.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/10 odbędzie się 22 kwietnia 2024 roku o godzinie 14:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 194/11, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1028 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/11 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Nad północno – zachodnim narożnikiem działki przebiega linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/11 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR - teren obiektów rekreacji indywidualnej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/11 odbył się 29.11.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 40 000,00 zł + 23% VAT (słownie: czterdzieści tysięcy złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 400,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/11 odbędzie się 22 kwietnia 2024 roku o godzinie 15:00 w sali 22 Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 194/12, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1029 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/12 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Nad działką przebiega linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/12 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR - teren obiektów rekreacji indywidualnej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/12 odbył się 29.11.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 39 000,00 zł + 23% VAT (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 3 900,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 390,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/12 odbędzie się 23 kwietnia 2024 roku o godzinie 10:00 w sali 22 Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 194/13, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1063 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/13 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo, a po drugiej stronie ulicy znajduje się działka zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz budynkami gospodarczymi.

Działka nr 194/13 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR - teren obiektów rekreacji indywidualnej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/13 odbył się 29.11.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 44 000,00 zł + 23% VAT (słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 4 400,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 440,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/13 odbędzie się 23 kwietnia 2024 roku o godzinie 11:00 w sali 22 Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 194/14, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1022 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/14 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo, a po drugiej stronie ulicy znajduje się działka zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz budynkami gospodarczymi.

Działka nr 194/14 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR - teren obiektów rekreacji indywidualnej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/14 odbył się 30.11.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/14 odbędzie się 23 kwietnia 2024 roku o godzinie 12:00 w sali 22 Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 194/15, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1011 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00010462/O Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/15 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo, a po drugiej stronie ulicy znajduje się działka zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz budynkami gospodarczymi.

Działka nr 194/15 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR – teren obiektów rekreacji indywidualanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/15 odbył się 30.11.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/15 odbędzie się 23 kwietnia 2024 roku o godzinie 13:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 194/16, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1271 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00010462/O Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt wielokąta. Działka 194/16 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo, a po drugiej stronie ulicy znajduje się działka zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz budynkami gospodarczymi.

Działka nr 194/16 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR – teren obiektów rekreacji indywidualanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/16 odbył się 30.11.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 52 000,00 zł + 23% VAT (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 5 200,00 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 520,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/16 odbędzie się 23 kwietnia 2024 roku o godzinie 14:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 201/8, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1554 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 201/8 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Dotychczas działka użytkowana rolniczo, a w części wschodniej jest częściowo zalesiona. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 201/8 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 2F-UTR – teren obiektów rekreacji indywidualanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/8 odbył się 01.12.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 64 000,00 zł + 23% VAT (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 6 400,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 640,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/8 odbędzie się 24 kwietnia 2024 roku o godzinie 10:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 201/9, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1565 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 201/9 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Dotychczas działka użytkowana rolniczo, a w części wschodniej jest częściowo zalesiona. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 201/9 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 2F-UTR – teren obiektów rekreacji indywidualanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/9 odbył się 01.12.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 64 000,00 zł + 23% VAT (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 6 400,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 640,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/9 odbędzie się 24 kwietnia 2024 roku o godzinie 11:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 201/10, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1576 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 201/10 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytki R IVa, R IVb. Dotychczas działka użytkowana rolniczo, a w części wschodniej jest częściowo zalesiona. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 201/10 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 2F-UTR – teren obiektów rekreacji indywidualanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/10 odbył się 01.12.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 65 000,00 zł + 23% VAT (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 650,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/10 odbędzie się 24 kwietnia 2024 roku o godzinie 12:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 201/11, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1561 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 201/11 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytki R IVa, R IVb. Dotychczas działka użytkowana rolniczo, a w części wschodniej jest częściowo zalesiona. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo. Wschodnia część działki graniczy z działką zabudowaną budynkiem mieszkalnym i budynkami gospodarczymi.

Działka nr 201/11 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 2F-UTR – teren obiektów rekreacji indywidualanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/11 odbył się 01.12.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 64 000,00 zł + 23% VAT (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 6 400,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 640,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/11 odbędzie się 24 kwietnia 2024 roku o godzinie 13:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Działka nr 201/12, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1339 ha, zapisana w księdze wieczystej nr CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 201/12 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Nad działką przebiega linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV, a w północno-zachodniej części działki usytuowany jest kratowy słup elektroenergetyczny. Dotychczas działka użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo. Zachodnia część działki graniczy z działką zabudowaną budynkiem mieszkalnym i budynkami gospodarczymi.

Działka nr 201/12 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 2F-UTR – teren obiektów rekreacji indywidualanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

I przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/12 odbył się 01.12.2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 49 000,00 zł + 23% VAT (słownie: czterysta dziewięć tysięcy złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM: 4 900,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 490,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/12 odbędzie się 24 kwietnia 2024 roku o godzinie 14:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

W przetargach mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu. Wadium należy wpłacić na poniższe konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach najpóźniej w dniu 16.04.2024 r.: Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy Myszków O/Woźniki nr: 45 8279 1023 0204 6039 2002 0014 – w tytule przelewu proszę wpisać „wadium”, numer działki której dotyczy wadium, km i obręb oraz imię i nazwisko osoby przystępującej do przetargu. Określony termin oznacza datę wpływu na konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach.

Uczestnicy II przetargu winni przed otwarciem przetargu przedłożyć komisji przetargowej:

- w przypadku osoby fizycznej – dowód tożsamości lub paszport, a w przypadku reprezentowania innej osoby pełnomocnictwo notarialne,
- w przypadku spółki cywilnej – aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, umowę spółki lub inny dokument określający zasady jej reprezentacji, dowody tożsamości współników, stosowne pełnomocnictwa,
- w przypadku osób prawnych – aktualny wypis z właściwego rejestru, stosowne pełnomocnictwa, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot,
- potwierdzenie wniesienia wadium,
- oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem faktycznym i formalno-prawnym przedmiotu przetargu oraz warunkami przetargu i nie wnosi z tego tytułu żadnych zastrzeżeń;
- w przypadku nabywania nieruchomości przez osoby fizyczne pozostające w związku małżeńskim, na przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków. W przypadku uczestnictwa w przetargu jednego małżonka należy złożyć pisemne oświadczenie współmałżonka, o wyrażeniu zgody na przystąpienie małżonka do przetargu i nabycie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu, po cenie ustalonej w przetargu.

W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Woźnik może odwołać przetarg w tej samej formie co ogłoszenie o przetargu. W przypadku uchylecia się osoby, która wygrała przetarg od zawarcia umowy sprzedaży wadium przepada na rzecz Gminy Woźniki. Osobom, które przetargu nie wygrały, wadium zostanie zwrócone przelewem na konto nie później niż przed upływem trzech dni roboczych od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wadium wpłacone w gotówce przez uczestnika, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny zakupu nieruchomości.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaofertuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Koszty sporządzenia umowy kupna-sprzedaży ponosi nabywca.

Osoba będąca cudzoziemcem w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2278) zobowiązana jest w dniu zawarcia umowy przeniesienia własności nieruchomości będącej przedmiotem przetargu przedłożyć wydane na zasadach i w sytuacjach przewidzianych ustawą zezwolenie właściwego ministra na nabycie tej nieruchomości, chyba że zająd przewidziane powołaną ustawą przesłanki wyłączające wymóg uzyskania takiego zezwolenia.

Cena uzyskana ze sprzedaży nieruchomości w wyniku przetargu podlega zapłaćce jednorazowo i powinna wpłynąć na konto Gminy Woźniki na minimum dwa dni przed terminem zawarcia umowy kupna - sprzedaży.

W dniu 24.10.2023 r. bezskutecznie upłynął termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach, pokój nr 12 lub telefonicznie pod numerem: 34 366 99 21.

OGŁOSZENIA OSP WOŹNIKI

Końcówka 2023 roku przyniosła strażakom z OSP Woźniki kolejny nowy sprzęt, który będzie służył dla dobra wszystkich. Dzięki wsparciu jednej z firm z branży budowlanej zakupiono lancę kominową, która w głównej mierze będzie wykorzystywana przy porażkach kominów. W imieniu zarządu i wszystkich strażaków dziękujemy firmie która nas wsparła.

Serdecznie dziękujemy również mieszkańcowi ulicy Cegielnianej w Woźnikach Antoniemu Nowokowi, który w grudniu 2023 r. zaoferował nam bezpłatną pomoc w odnowieniu figury św. Floriana, którą otrzymaliśmy od miejscowych Hutników z okazji 725-lecia Miasta Woźniki. Serdecznie dziękujemy za wspaniałą inicjatywę oraz bezinteresowną pomoc na rzecz naszej jednostki. Figura po odnowieniu znów może zachwycać i cieszyć nas, i naszych gości.



Zarząd oraz druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Woźnikach informują o zmianach personalnych w składzie zarządu naszej jednostki. Z dniem 31.12.2023 r. swoją rezygnację z funkcji Prezesa oraz członka zarządu złożył dh Krzysztof Nowacki. Decyzją obecnego zarządu nowym Prezesem został wybrany dh Piotr Bułka, pełniący do tej pory funkcję gospodarza – zastępcy naczelnika, zaś do zarządu w miejsce odchodzącego dh Krzysztofa został powołany dh Piotr Nawrotek na stanowisko gospodarza – zastępcy naczelnika. Zmieniony zarząd będzie pełnił swoje obowiązki w tym składzie do końca swojej kadencji.

Tym samym chcemy w imieniu Zarządu oraz wszystkich druhów OSP Woźniki złożyć serdeczne podziękowania dh Krzysztofowi Nowackiemu za ponad 14 lat pełnienia funkcji Prezesa i członka zarządu. Za wszystkie sukcesy, które swoją ciężką pracą, wytrwałością i uporem z pomocą wielu osób osiągnął na rzecz naszej jednostki i lokalnego społeczeństwa. Był to czas intensywny pod względem zdarzeń, różnorodnych projektów społecznych, współpracy z różnymi instytucjami, współorganizacji wielu wydarzeń, ćwiczeń, szkoleń, egzaminów. Nie brakowało też zawodów sportowo-pożarniczych, konkursów wiedzy, pracy z Młodzieżową Drużyną Pożarniczą, wspólnych prac przy jednostce, spotkań, inwestycji, pozyskiwania sprzętu, środków finansowych. Przede wszystkim pozyskano dwa fabrycznie nowe samochody ratowniczo-gaśnicze. Zawsze mogliśmy liczyć na dobre słowo, pomoc i wspólnie rozwiązywać problemy, jeżeli się jakieś pojawiły. Niestety nadszedł czas, kiedy dh Krzysztof postanowił zakończyć pewien etap, złożyć rezygnację i przekazać pałeczkę Prezesa w młodsze ręce. Dziękujemy za wszystko. Nie rozstajemy się na stałe, gdyż dh Krzysztof potwierdził i uświadomił nam, że w dalszym ciągu będzie uczestniczył czynnie w życiu jednostki oraz brał udział w zdarzeniach do jakich przyjdzie nam być zadysponowanym. Życzymy spokoju i odpoczynku od zadań „papierkowych” i organizacyjnych jakie towarzyszyły funkcji Prezesa, oraz samych sukcesów podczas wspólnych działań ratowniczych i innych wspólnych inicjatyw, a także poza jednostką.

Zarząd oraz druhowie OSP Woźniki.

BURMISTRZ WOŹNIK

zaprasza do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego położonego w Babienicy przy ulicy 1 Maja 14 w budynku będącym własnością Gminy Woźniki, na okres do 3 lat

Przedmiotem najmu jest lokal o pow. 7200 m² usytuowany w budynku na działce nr 1362/166 k.m. 3, obręb Babienica zapisanej w księdze wieczystej nr CZ1L/00036360/3 Sądu Rejonowego w Lublińcu z przeznaczeniem na prowadzenie dowolnej działalności gospodarczej (nieuciążliwej dla otoczenia). Lokal składa się z trzech pomieszczeń i piwnicy, wyposażony w instalację elektryczną, instalację wodociągowo-kanalizacyjną, instalację centralnego ogrzewania. Najemca ponosi koszty przystosowania lokalu do celów działalności gospodarczej bez możliwości dochodzenia zwrotu należności. Projekt remontu lokalu musi być uzgodniony i zaakceptowany przez Właściciela budynku. Miesięczna stawka wywoławcza czynszu za wynajem przedmiotowego lokalu wynosi 720,00 zł netto (słownie: siedemset dwadzieścia złotych 00/100). Stawka wywoławcza zgodna z zarządzeniem Burmistrza Woźnik nr OR.120.97.2021 z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntu i powierzchni reklamowych oraz stawek czynszu za lokale użytkowe stanowiące własność Gminy Woźniki zmienionym zarządzeniem Burmistrza Woźnik nr OR.120.189.2023 z dnia 31 października 2023 r. Do wycenionej stawki czynszu zostanie doliczony podatek Vat w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami prawa.

Minimalna wysokość postąpienia: 10,00 zł

Okres obowiązywania umowy najmu: możliwość zawarcia umowy do 3 lat.

Przetarg odbędzie się w dniu 4 kwietnia 2024 r. w sali nr 22 Urzędu Miejskiego w Woźnikach o godzinie 11.00.

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 80,00 zł (słownie: osiemdziesiąt złotych 00/100), które należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach – Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy Myszków O/ Woźniki nr: 45 8279 1023 0204 6039 2002 0014 z tytułem „Przetarg na lokal użytkowy w Babienicy” Wadium powinno wpłynąć na konto najpóźniej w dniu 29 marca 2024 r.

Burmistrz Woźnik zastrzega sobie prawo odwołania unieważnienia przetargu w tej samej formie co ogłoszenie o przetargu bez podania przyczyny.

Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet pierwszej wpłaty czynszu. W przypadku uchylenia się osoby, która wygrała przetarg od zawarcia umowy najmu wadium ulega przypadkowi na rzecz Urzędu Miejskiego w Woźnikach.

Osobom, które przetargu nie wygrały wadium zostanie zwrócone przelewem na konto nie później niż przed upływem trzech dni od rozstrzygnięcia przetargu.

Osoba przystępująca do przetargu winna okazać dokument tożsamości oraz dowód wniesienia wadium. W przypadku osób reprezentujących osobę fizyczną lub prawną dodatkowo przedstawić stosowne pełnomocnictwo oraz potwierdzenie wpisu do odpowiedniego rejestru (zaświadczenie o wpisie do Ewidencji Działalności Gospodarczej lub odpis z rejestru Krajowego Rejestru Sądowego). Lokal można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu dogodnego terminu z pracownikiem Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Gospodarki Mieszkaniowej. Szczegółowych informacji związanych z przetargiem udziela Referat Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego w Woźnikach pokój nr 15 lub telefonicznie pod numerem 34 366 99 24.

BYĆ KOBIETĄ

KONCERT Z OKAZJI DNIA KOBIET

BERNADETA KOWALSKA

8.03.2024

GODZINA 19:00

MIEJSKO-GMINNY

OŚRODEK KULTURY W WOŹNIKACH

BEZPŁATNE WEJŚCIÓWKI DO ODEBRANIA
W MGOK W WOŹNIKACH I PSARACH,
W GODZINACH PRACY PLACÓWEK.
LICZBA MIEJSC OGRANICZONA

W CZASIE KONCERTU
PRZEPROWADZONA BĘDZIE
ZBIÓRKA NA RZECZ PATRYCJI CHURAS, KTÓRA ZMAGA SIĘ
Z NIEULECZALNĄ CHOROBA



Gmina
Woźniki



WOŹNIKI